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VÅRDDOKUMENTATION 

Diktering 

Utökade filtreringsmöjligheter. Tidigare har det enbart gått att filtrera på en enhet i taget 

via rullisten Enhet. Från och med denna version finns möjligheten att välja flera enheter 

i rullisten. 

 

 
 

Utskrifter av journal 

Möjligheten att “skriva ut arbetskopia” försvinner för alla utskrifter av 

journalanteckning och vårdplan. Det är nya legala krav på spårbarhet som föranlett 

detta. Varje utskrift genererar en journalreferens. 

  

Utskriftsdialogen ser ut som i nedanstående exempel: 

 

• Listboxarna för de obligatoriska fälten Menprövad av: och Enhet: är  

kopplade till de urval man har som inloggad användare. 

 

• Det nya skrivfältet Mottagare: är obligatoriskt och det man skriver där   

kommer att visas ordagrant i journalreferensen. 
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Tillväxtkurvan 

En ny version av Tillväxtkurvan kommer att införas. Under en tid finns både den 

gamla och nya tillväxtkurvan tillgänglig att använda.  Mer information om nya 

tillväxtkurvan kommer efter sommaren. 

Forms/blanketter 

Vid utskrift av blanketter är det INTE längre möjligt att välja utskriftstypen 

Arbetskopia, radioknappen har tagits bort.  

 

Det betyder att om man vill skriva ut en blankett ska man se till att obligatoriska fält i 

dialogfönstret är ifyllda. Antalet fält i dialogfönstret har reducerats och anpassats för 

blankettutskrift. Fälten Typ och Enhet finns kvar och är obligatoriska. Beprövad av 

samt Mottagare har tagits bort och ersatts med ett icke obligatoriskt fält Kommentar. 

Som kommentar kan man ange mottagare, menprövad av eller annat.  

 

 
 

Referensen som skapas vid en utskrift kommer att visa:  

• Typ av referens  

• Namn på den vårdgivare som är ansvarig för blanketten 



 

 6 (26) 
 

 

• Vårdenhet som blanketten skrevs ut från 

• Datum och tid för utskrift 

• Eventuell kommentar  

Om man högerklickar på blankettraden och väljer alternativet Visa 

anteckningsinformation, på raden Senast ändrad av kan man se vem som senast skrivit 

ut blanketten. 

 
- Leverans på ett förbättringsförslag. Ökad spårbarhet - lagkrav. 

- Nyheten omfattar alla som använder Forms i Cosmic. 

 

COE (BESTÄLLNING) 

Ändrade alternativ för status – Lokala analyser 

Alternativ för status gällande Lokala analyser har uppdaterats för att överensstämma 

med andra provbundna beställningar. De nya statusarna är Spara (tidigare Planera) och 

Spara och skriv ut (tidigare Planera och skriv ut). Funktionaliteten är densamma som 

tidigare. 

 

- En anpassning för att överensstämma med andra provbundna beställningar. 

- Nyheten omfattar alla som beställer/matar in lokala analyser i COE. 

Lägga till enskilda analyser/aktiviteter från ett paket  

Nu blir det möjligt att lägga till enskilda analyser/aktiviteter från ett paket i panelen 

Kategorier. Välj kategorin Paket och klicka på pilikonen för att expandera och visa 

aktiviteterna som paketet innehåller. När muspekaren förs över den önskade aktivitetens 

rad visas en klickbar plusikon, som endast lägger till den specifika aktiviteten istället för 

hela paketet. 
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- Leverans på vårt och andra kunders förbättringsförslag. Förenklat arbetssätt för 

beställare. 

- Nyheten omfattar alla som gör provbundna beställningar i COE. 

 

BESTÄLLNING OCH SVAR 

Beställningsstatus - nya högerklicksalternativ  

Följande högerklicksalternativ har uppdaterats I fönstret Beställningsstatus:  

 
1. Redigera/Beställning  

När beställningen kan editeras visas alternativet Redigera. När beställning är i en status 

där den inte kan längre editeras visas alternativet Beställning. För specialiteterna 

Klinisk kemi, Mikrobiologi och Patologi är detta alternativ tillgängligt till och med 

status Utskriven. För Lokala analyser är detta alternativ tillgängligt till och med status 

Delsvar finns. För Radiologi till och med status Signerad. 

  

2. Kopiera 

Nu går det att kopiera en beställning för Klinisk kemi och Mikrobiologi via alternativet 

Kopiera.  

 

3. Provtagningsunderlag  

Nu går det att navigera till fönstret Provtagningsunderlag. För Klinisk kemi, 

Mikrobiologi och Patologi är detta alternativ tillgängligt till och med statusen Utskriven. 

För Lokala analyser är detta alternativ tillgängligt till och med statusen Delsvar finns. 

  

4. Radera  

Nu går det att radera en eller flera beställningar via alternativet Radera. För Klinisk 

kemi, Mikrobiologi, Patologi är detta alternativ tillgängligt till och med status 

Utskriven. För Radiologi till och med status Signerad. 

 

5. Välj patient  

Detta högerklicksalternativ är borttaget. 
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- Ett vidare steg i utveckling av BoS och på sikt övergång till de gemensamma vyerna. 

- Nyheten omfattar alla som använder BoS. 

 

UPPMÄRKSAMHETSSIGNALEN (UMS) 

Anpassning till Socialstyrelsens informationsspecifikation 

Från och med denna release är en del av Uppmärksamhetssignalens 

informationsinnehåll förändrat. Detta som ett led i att anpassa funktionen till nya 

riktlinjer från Socialstyrelsen. Uppmärksamhetsinformationen har blivit standardiserad 

och uppdaterad utifrån Socialstyrelsens informationsspecifikation. Som ett resultat av 

detta är det inte längre möjligt att göra anpassningar efter olika kunders och 

verksamheters önskemål samt att vissa registreringar inte längre är tillgängliga. 

 

Förändringar 

 

• Valen Annat tas bort från samtliga urval. 

• Det kommer inte längre vara möjligt att registrera Reaktion i samband med 

registrering av Överkänslighet (gäller även Nova). Befintliga registreringar med en 

angiven reaktion kommer fortsatt att visas i Uppmärksamhetssignalen. Reaktioner som 

finns registrerade sedan tidigare kommer inte att vara möjliga att ändra. 

Överkänslighet 

• Vid registrering av ny uppmärksamhetsinformation eller ny bedömning är 

alternativknappen Övrigt ändrad till Kemikalier. Möjliga registreringsalternativ i 

listrutorna har uppdaterats. 

Smitta, Vårdrutinavvikelse och Medicinskt tillstånd och behandling 

• Möjliga registreringsalternativ i listrutorna har uppdaterats. 
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Namnbyten  

 
- Smittsam sjukdom → Smitta 

- Överkänslighet Övrigt → Kemikalier 

- Behandling och tillstånd → Medicinskt tillstånd och behandling  

- Visshetsgrad Verifierad → Bekräftad 

 

 
 

 

Övergripande effekter av förändringar:  

 

• Förändringarna gäller för registrering av ny uppmärksamhetsinformation, inklusive när 

en ny bedömning skapas.  

 

• Registreringar som skapats innan denna version kommer tills vidare att visas så som de 

registrerats. Eftersom vissa termer och typer av registreringar inte längre är tillgängliga 

kommer också möjliga åtgärder för dessa registreringar att vara begränsade.  

 

• En tidigare registrering, som inte är tillåten enligt de nya riktlinjerna, kommer 

fortfarande att vara möjlig att läsa i Uppmärksamhetssignalen men inte vara möjlig att 

uppdatera. För sådana registreringar kommer endast valen ”Avsluta” och ”Makulera” 

att vara tillgängliga. All tidigare registrerad information kommer dock vara möjlig att 

läsa. 

För mer information se: 

Förändringar i Uppmärksamhetssignalen (UMS) 

 

Information om nya dokumentationsrutiner för Uppmärksamhetssignalen från och med 

Cosmic 3.8. 

 

 

 

 

https://regionuppsala.se/globalassets/samverkanswebben/it-system/cosmic/ums--information-om-forandringar-ta.pdf
https://regionuppsala.se/globalassets/samverkanswebben/it-system/cosmic/nya-dokumentationsrutiner-for-uppmarksamhetssignalen-tga.pdf
https://regionuppsala.se/globalassets/samverkanswebben/it-system/cosmic/nya-dokumentationsrutiner-for-uppmarksamhetssignalen-tga.pdf
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FORMULÄRTJÄNSTEN 

Skicka formulär till en grupp 

Har man en befintlig grupp i Cosmic eller skapar en grupp (Gruppadministration) är det 

möjligt att skicka ett formulär till samtliga i gruppen.  

 

 
 

 

LINK 

Information om olästa meddelanden 

När en patient med ett pågående samordningsärende är vald i Patientlisten och det 

finns olästa meddelande i patientens ärende, visas en vit cirkel på ikonen för 

samordningsärendet. 

 

 
 

LÄKEMEDEL 

Överkänslighetsvarning för läkemedel med uppdaterade ATC-koder 

 
Tidigare visades inte överkänslighetsvarning vid signering av en läkemedelsbehandling 

om läkemedlet förskrivits efter en ändring av ATC-kod gjorts. I denna version av 

Cosmic är detta ändrat.  

 
• Varning visas med ett meddelande som uppmanar ordinatören att uppdatera 

överkänsligheten i Uppmärksamhetssignalen. 
 

• I de fall ATC-koden är korrekt I Uppmärksamhetssignalen görs en ny bedömning av 
överkänsligheten. 

 
• I de fall där ATC-koden ska ändras behöver överkänsligheten avslutas och en ny 

registrering göras. 
 

• Om ingen uppdatering görs kommer meddelandet visas vid förskrivning av läkemedlet 
men ingen varningssymbol kommer att visas i Läkemedelslistan eller Utdelningsvyn. 
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Ordinera dos med värde 0 

För villkorsbaserade ordinationer, ex Warfarin, är det nu möjligt att ordinera dosen 0. 

 
• Siffran ”0” kan inte matas in i veckoschemat i ordinationsdetaljer.  Detta görs endast 

genom högerklick på utdelningstillfället i Läkemedelslistan. 

 

• Användaren fyller i Ny dos med värde 0. 

 

• Det är också möjligt att administrera utdelningen för att tydliggöra att patienten har 

fått den ordinerade dosen, d v s “0”. 

Senaste utdelningstillfället visas 

• Nytt högerklicksalternativ Gå till senaste utdelning finns nu i Läkemedelslista, 

Utdelningsvy och Vaccinationslista. 

 

• Behandlingens senaste utdelning visas på tidslinjen och zoom-nivån justeras till 15 

minuter. 

Ordinationshistorik 

Sedan Cosmic version R8.3.05 finns vyn Ordinationshistorik tillgänglig. Vyn nås via 

menyvalet Ordinationshistorik (inte via läkemedelslistan). 

 

Vyn visar en patients historiska ordinationer per datumintervall. Vyn filtreras fram via 

en sökning i datumfälten Från/Till och därefter genom att klicka på knappen Sök.  

Sökningen är maximerad till 10 år bakåt i tiden. Läkemedel som inte migrerats från 

version R8.0 kommer inte med. 

 

Läkemedelslistan - Ny översikt 

Det finns nu en ny funktion för att lista alla gjorda Godkännande för administrering / 

Läkemedelsgenomgång och Läkemedelsberättelse. Observera att man måste klicka 

på den nedåtgående pilen för att listan ska visas. 
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Godkännande för administrering utan läkemedelsgenomgång 

Det går nu att inaktivera läkemedelsgenomgången i dialogrutan Läkemedelsgenomgång 

och endast godkänna läkemedelslista för administrering, genom att bocka ur rutan 

läkemedelsgenomgång. I normalfallet ska ett godkännande föregås av en 

läkemedelsgenomgång men i undantagsfall kan man göra avsteg. 
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Dosnummer för vaccin 

Det är nu möjligt att ange dosnummer över 10 vid administrering av vaccinationer. 

Sortering av batchnummer 

Batchnummer som importeras från SIL sorteras i bokstavs- och nummerordning i 

listrutan Batchnummer i Utdelningsvyn – Registrera 

Möjlighet att prioritera mallar vid skapande av paketordination 

Det är nu möjligt att välja vilka mallar i ett paket som ska vara förvalda vid ordination. 

Detta bestäms vid byggandet av paketet. 

 

Ej förvalda mallar går att bocka för vid ordination, liksom att förvalda mallar går att 

bocka ur. 

Varningar visas vid utsättning av läkemedel med särskilda observationer 

Vissa läkemedel kan ha särskilda observationer som kan behöva uppmärksammas och ta 

ställning till vid utsättning av en läkemedelsbehandling. 

 

För behandlingar med särskilda observationer tillagda, visas nu följande ikoner vid 

utsättning av läkemedel: 
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RESURSPLANERING 

Tidbok  

En tool-tip visar nu vem som skapat/uppdaterat en Notering eller Spärr i Tidboken. 

 

 
 

 

VÅRDADMINISTRATION 

Fönstret in- och utskrivning – Flik förflyttning – Ändrat tabellutseende 

Under fliken Förflyttning har tabellens utseende förändrats för att kunna visa all 

enhetsinformation angående en patients förflyttning mellan avdelningar. 

 

Kolumnerna Förflyttning från och Förflyttning till har blivit bredare och högre samt 

visar nu teknisk, vårdande och medicinskt ansvarig enhet på varsin rad, där teknisk 

enhet visas överst om patienten flyttats till eller från en sådan. 

 

 

 

Kontrollfråga vid borttag av frånvaro/permission 

När man tar bort en patients frånvaro/permission i fönstret In- och utskrivning visas nu 

ett meddelande med en fråga om den valda frånvaron ska tas bort. Kontrollfrågan 

kommer oavsett om frånvaron är planerad, pågående eller utförd. 
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ENHETSÖVERSIKT (Vårdavdelningar) 

Fliken bokade kontakter (tidigare bokade inskrivningar) 

Följande uppdateringar har gjorts i fliken Bokade kontakter: 

 

• Då denna flik kan användas i både akutsjukvård och på andra avdelningar har fliken 

ändrat namn från Bokade inskrivningar till Bokade kontakter. 

 

• När fliken öppnas laddas kontakter in direkt. Tidigare var användaren tvungen att 

klicka på knappen Uppdatera. 

 

• Ändringar av det fördefinierade filtret kommer fortsätta gälla vid byten av flikar. 

• Det går nu att skriva ut bokade kontakter. 

Utförda aktiviteter 

Tidigare visades utförda aktiviteter med ikonen  i 48 timmar efter att aktiviteten 

utförts, i kolumnen Aktiviteter. Aktiviteterna visades också i en lista under 

underrubriken Utfört i tool-tip, med första utförda aktiviteten högst upp. 

 

Från och med denna release har denna tid reducerats till i timmar och underrubriken i 

tool-tip har bytt namn till Utfört senaste 8 timmarna. Nu visas den senaste utförda 

aktiviteten högst upp i listan. 

Kommentar vid planerad utskrivning 

Från och med denna release går det att lägga till och redigera en kommentar i 

dialogfönstret Redigera planerad utskrivning i det nya fältet Tillägg. För att lägga till 

en kommentar måste utskrivningsdatum och klockslag vara ifyllt. 
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Kommentaren kommer sedan visas i kolumnen Planerad utskrivning och även i Cosmic 

Nova. Om kommentaren läggs till eller uppdateras i Cosmic Novas visas den i 

kolumnen Planerad utskrivning i fönstret Enhetsöversikt. 

 

 
 

 

 

AKTIVITETER 

Fönstret Att göra – Patient 

Ikon för nyligen tillagda aktiviteter 

Ikonen, en orange flik, visas nu för nyligen tillagda aktiviteter i fönstret Att göra – 

Patient. Ikonen visas för de aktiviteter som har beställts inom den senaste timmen. 

 

 

Filtrering på datum 

I fönstret Att göra patient går det nu att välja ett datumintervall för att se aktiviteter från  

flera dagar. Detta görs genom att klicka på kalenderikonen och välja ett startdatum  

och ett slutdatum i kalendern som öppnas. 
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Förvalt visas fortfarande aktiviteter från idag. Dessa förbättringar påverkar alla 

användare av aktiviteter. 

Fler antal tecken i kommentarer  

I fönstren Beställning och Att göra – Patient har antal tecken i kommentarer av typerna 

Checklista, Start/stopp och Kliniska parametrar ökats till 300 tecken istället för 150 

tecken. Notera att när ett mätvärde för en Klinisk parameter signeras kan kommentaren 

endast ha 100 tecken.  

Redigera upprepning  

När aktiviteter från en upprepad serie redigeras är det nu möjligt att ändra 

upprepningsmönster för serien. Ändringen utförs via aktivitetens ikon  för fler 

alternativ genom att välja Redigera > Denna och alla framtida. I dialogrutan som 

visas kan man t.ex. ändra upprepningens frekvens, slutdatum eller helt byta typ av 

upprepning. Den nya serien gäller från det datum och den tid som den valda aktiviteten 

var planerad att utföras. Detta finns tillgängligt i fönstret Att göra – Patient. 
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Kategorier istället för grupper  

När fönstret Beställning öppnas från Att göra - Patient visas nu kategorier i stället för 

grupper. Det ser alltså numera ut på samma sätt som när fönstret Beställning öppnas 

från menyn. 

 

Detta är en rättning på tidigare problem där beställningsfönstren sett olika ut. 
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NOVA 

Allmänna nyheter 

Ikon för nyligen tillagda aktiviteter 

En ikon, orange flik visas nu till vänster för nyligen tillagda aktiviteter på alla ställen i 

Nova där aktiviteter visas. Ikonen visas för de aktiviteter som har lagts till inom den 

senaste timmen. 

 

 
 

Gäller aktiviteter i Nova Physician, Nova ward Board och Nova ward tablet. 

Vyn Ordinera 

Uppdelning av fliken Aktiviteter 

I syfte att anpassa Nova efter fönstret Beställning i Cosmic har en förändring i  

panelen Ordinera gjorts. Förändringen berör Cosmic Nova Ward Board, Cosmic  

Nova Ward Tablet samt Cosmic Nova Physician. 

 

Fliken Aktiviteter har delats upp i Kliniska parametrar och Aktiviteter. Kliniska  

parametrar hanterar aktiviteter för kliniska parametrar och Aktiviteter hanterar nu  

aktiviteterna checklista samt start/stopp. 

 

Ordningen på flikarna i panelen är ändrad till: 

 

• Paket. 

• Kliniska parametrar, sorterade efter namn. 

• Aktiviteter, sorterade efter namn. 

• Beställning och Svar aktivitetstyper, sorterade efter namn. 

• Nova behörighetsspecifika kategorier t.ex. Bokning, sorterade efter namn. 
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Rubriker i panelen Utkorg 

Nu visas rubriker i panelen Utkorg för varje kategori samt även datum och tid för  

aktiviteterna. Förändringen berör COSMIC Nova Ward Board, COSMIC Nova Ward  

Tablet samt COSMIC Nova Physician. 
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Uppmärksamhetssignalen ersätter Novasignalen  

Från och med denna release ersätts ikonen Novasignal fullt ut med ikonen 

Uppmärksamhetssignal  Detta är ett led i att anpassa signalfunktionen till nya 

riktlinjer från Socialstyrelsen. Följande vyer påverkas:  

 

• Nova Ward Board  
o Vyn Avdelning  

o Vyn Planering  

o Vårdlagsvyerna  

 

• Nova Ward Tablet och Nova Physician  
o Listvyn  

Denna anpassning påverkar även registreringstyperna i Nova och följande förändringar 

har genomförts samt uppdaterats utifrån Socialstyrelsens informationsspecifikation: 

 
 • Överkänslighet/Övrigt heter nu Överkänslighet/Kemikalier.  

• Smittsam sjukdom heter nu Smitta.  

• Behandling och tillstånd heter nu Medicinskt tillstånd och behandling. 

Det går att klicka på ikonen Uppmärksamhetssignal  i Patientvyn för att visa 

information om registreringar men det går inte att uppdatera eller lägga till information. 

här.  

 

 
 

Ny registrering görs genom att klicka på patienten (öppnar upp patientvyn) och sedan på 

ikonen.  
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När Uppmärksamhetssignalen uppdateras i Nova eller Cosmic så visas den nya 

informationen inom några sekunder. 

COSMIC Nova Home Care Board 

Utökad adressinformation  

För hemsjukvårdspatienter har nu adressinformationen på patientbrickan utökats med att 

visa bostadsort. Patientbrickan återfinns under fliken Ansvar. 

 

 

COSMIC Nova Physician och COSMIC Nova Ward Tablet 

Reaktion borttagen för överkänslighet 

I panelen Skapa ny registrering går det inte längre att välja en reaktion för typen  

’Överkänslighet’ p.g.a. nya riktlinjer från Socialstyrelsen. Tidigare registreringar  

kommer att finnas kvar, men om man väljer att göra en ny bedömning kommer  

reaktion inte vara möjligt att ändra. 
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Flödeshastighetens värde för tillsatt syrgas visas 

Från och med denna release visar den kliniska parametern SpO2 (pox) 

flödeshastighetens värde för tillsatt syrgas i menyalternativet Kliniska parametrar. I 

grafvyn visas flödeshastighetens värden inom parentes i tabellraden SpO2 (pox). Till 

vänster visas det senast registrerade värdet och till höger visas värden registrerade under 

det senaste dygnet. 

 

 
 

I grafen visas flödeshastighetens senast registrerade värde till vänster. För att visa de 

övriga dygnsvärdena klickar man på ikonen  och får upp en dialogruta med bland 

annat flödeshastigheten. 

 

 
 

Förutsättningen för att flödeshastighetens värde ska visas är att det skrivs in vid 

registrering av SpO2. Beroende på val i fältet Tillsatt syrgas? kommer olika värden att 

visas i graf och grafvy:  

 
• ’Ingen’ Visar endast värdet 98  

• ’Ja’ Flödeshastighet måste fyllas i, exempelvis 98 (2L)  

• ’Nej’ Visar exempelvis 98 (0L) 
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Utökad adressinformation 

För hemsjukvårdspatienter har nu adressinformationen på patientbrickan utökats med att 

visa bostadsort. Patientbrickan återfinns under listvyn och patientlistan Mina hembesök. 

 

 

Patientbrickan visar patientens adress 

Nu kan en patients adress visas via patientbrickan, om detta är konfigurerat. För att visa 

adressen klickar man på patientens namn, och i sidopanelen som öppnas återfinns 

patientens personliga information inklusive adress. 

 

 

Vyn läkemedel 

Ordinera en dos med värde noll 

Nu är det möjligt att ordinera en dos med värde noll för villkorsbaserade  

tablettordinationer (fliken Läkemedelslista i fönstret Läkemedel i COSMIC 

Medication). I flikarna Utdelningsvy och Iordningställ & överlämna kan man  

iordningställa och administrera för dessa tillfällen. 

Vyn Tidbok 

Ändra tidsnoteringar i tidboken 

Nu är det möjligt att i vyn Tidbok ändra eller radera tidsnoteringar. Genom att klicka på 

tidsnoteringen öppnar man panelen Notering där önskade ändringar utförs, alternativt 

raderar man tidsnoteringen helt via ikonen, papperskorgen. 
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COE - gemensam beställning i Nova  

Novas Ordinera-funktion har gjorts mer lik Beställning (COE) i Cosmic. Precis som i 

COE, kan man i Nova göra beställningar till flera olika lab samtidigt. Rubriker i 

utkorgen visas nu för varje disciplin/beställning, medan gemensamma paket, där 

proverna tillhör olika lab, delas nu upp automatiskt per disciplin/beställning. 

 

 
 

Precis som i COE, kan man i Nova lägga till flera beställningar till samma lab, om man 

exempelvis vill på en och samma gång skapa flera kemibeställningar med olika status 

och/eller provtagningstider. Detta kan man göra genom att klicka på plus-ikonen 

ovanför första beställningen i utkorgen.  
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- En anpassning för att överensstämma med beställningsfunktion i Cosmic. 

- Nyheten omfattar alla som gör beställningar i Nova. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


